arelLife’

ZIEKENHUISBED LUCCA RCIUEE
BASIC prijs:

€ 1.195,00

Productafbeeldingen

%

Short Description

- Stabiel (ook op hoogte) - Dit ziekenhuisbed is zeer gemakkelijk in gebruik. - Hoog laag functie - Afmeting 215
bij 103 cm - Exclusief papegaai en zijhekken - Scherpe prijs!! GRATIS LEVERING EN MONTAGE IN NEDERLAND
EN BELGIE!
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Beschrijving

Zeer scherp geprijsd ziekenhuisbed bezit vele functies voor een uiterst scherpe prijs! Hoog laag verstelling,
rugverstelling zijn eenvoudig met de bijgeleverde afstandbedieningen te verstellen. Dit bed is zeer goed te
gebruiken in combinatie met een tillift. Standaard wordt het bed geleverd exclusief papegaai en
onrusthekken; deze zijn er eventueel apart bij te bestellen.

mir,
breedte lengte hoogte

103 215 38

2 LEVERING Het product wordt door onze eigen professionele bezorgdienst gratis geleverd en geinstalleerd
in Nederland en Belgie (andere landen in overleg). Uiteraard nemen wij alle verpakkingsmaterialen mee en
zorgen ervoor dat de slaapkamer opgeruimd achter blijft!

2 BETALINGSCONDITIES U hoeft bij CareLife.nl geen aanbetaling te doen, u betaald het bed pas bij

aflevering. U kunt contant, via pinnen / bankcontact of per bank betalen.

) OVER ONS Als professionele zorg leverancier met jarenlange ervaring en eigen service- en reparatie dienst kunt u ervan op aan dat wij uw
bestelling zorgvuldig en professioneel zullen uitvoeren, ook na de aankoop kunt u op ons rekenen! Klik hier voor onze uitgebreide brochure.
Klik hier voor algemene informatie over hoog laag bedden. Klik hier onze adresgegevens en openingstijden.

SNELLE LEVERING EIGEN SERVICE DIENST GROTE SHOWROOM BREED ASSORTIMENT

REEDS JAREN IS CARELIFE EEN BEGRIP IN DE ZORGBRANCHE. DESKUNDIGE
MEDEWERKERS EN GOEDE NAZORG KENMERKEN ONZE PERFECTE SERVICE!
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Extra informatie

Artikelcode
Brochure
Afmetingen
Matras maat
Kleuren
Antitredelenburg
Maximale hoogte
Minimale hoogte
Hoekhoofdsteun
Hoek Knieknik

Garantie

546546546546

Klik hier voor onze uitgebreide brochure.

103 x215cm
90 x 200 cm
Beuken

30°

78

38

83°

16°

1 jaar garantie
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Additional Options

Soort matras:

Papegaai met handgreep:

Houten zijhekken voor aan zijkant bed:

Type hoes matras:

Opmerking bij bestelling:
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Geen matras
Budget matras
Zorgmatras
Foamflex
Starline Duo (tip!)
Decub

Ja

Nee

Ja

Nee

Normaal

Waterdichte hoes

€0,00

€ 195,00

€ 295,00

€ 395,00

€ 495,00

€ 795,00

€ 50,00

€0,00

€ 95,00

€0,00

€0,00

€ 50,00

€0,00
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